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Karpackie pogranicze - Polska, Słowacja i Węgry -
śladem węgierskiego wina i słowackiej whisky
13-16.06.2024 r. - 4 dni
Cena: 1365 zł

 Karpackie pogranicze - Polska, Słowacja i Węgry - śladem węgierskiego wina i słowackiej
whisky 13-16.06.2024 r. - 4 dni

Zakwaterowanie: w hotelu położonym w Beskidzie Niskim. Pokoje 2,3 osobowe z łazienkami i TV.

TERMIN
 

13-16 czerwca 2024 r.

MIEJSCE WYJAZDU
 

godz. 5:00 Głowno, Dworzec PKP ul.
Kolejowa 2
godz. 5:15 Stryków, parking nad zalewem
ul. Warszawska
godz. 5:40 Łódź parking Stacji paliw BP ul.
Kątna 1
godz. 8.20. Piotrków Trybunalski parking
Stacji paliw ORLEN ul. Sikorskiego 43
godz. 9.30. Lgota k. Częstochowy, Stacja
Paliw ORLEN ul. Częstochowska 90

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

3 noclegi, 3 śniadania, 3 obiadokolacje (w tym
jedna w winiarni w formie regionalnych golonek w
chlebie), 1 ognisko z pieczeniem kiełbasek,
zwiedzanie Stadniny Koni w Regietowie, opieka
pilota, opieka przewodnika II-ego i III-ego dnia,
transport autokarem o podwyższonym
standardzie, ubezpieczenie grupy NNW 3000 EUR
i KL 20.000 EUR, składka do Turystycznego
Funduszu Gwarancyjnego (10 zł/os.), składka do
Turystycznego Funduszu Pomocowego (10 zł/os.),
podatek VAT Marża, program.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE ubezpieczenie od kosztów rezygnacji, opłaty
programowe płatne u pilota w autokarze, bilety
wstępów (bilet do Nestville Park z degustacją
whisky, Kościół św. Egida, stadnina koni w
Regietowie, degustacja Wina na Węgrzech, wjazd
i zjazd kolejką gondolową na Jaworzynkę), system
tourgide:  65 zł/os. + 50 Euro/os.

Karpackie pogranicze - Polska, Słowacja i Węgry - śladem węgierskiego wina i słowackiej
whisky 13-16.06.2024 r. - 4 dni

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 4 dni
Uwagi: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Warunkiem wyjazdu jest posiadanie podczas
wycieczki ważnego dowodu osobistego lub paszportu.
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Opłaty programowe: Płatne w autokarze u pilota 65 zł/os + 35 Euro/os. bilety wstępu do: Nestville
Park z degustacją whisky, Kościół św. Egida, stadnina koni w Regietowie, degustacja w winnicy na
Węgrzech, wjazd i zjazd kolejką gondolową na Jaworzynkę), system tourgide.
Rezerwacja miejsc w autokarze.: Koszt: 50 zł/os.

Program
Karpackie pogranicze – Polska, Słowacja i Węgry – śladem węgierskiego wina i słowackiej whisky
13-16.06.2024 r. – 4 dni 

Dzień 1

Wyjazd z miejsc zbiórek zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do Nestville Park – miejsca, które
przybliża tradycje Spisza i procesy technologiczne związane z produkcją gorzałki od XIII wieku do dziś
i to w połączeniu z degustacją. Przejazd do ośrodka w Beskidzie Niskim. Zakwaterowanie,
obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, przejazd na Węgry do Tokaju – stolicy regionu winarskiego o tej samej nazwie, zwiedzanie
miasteczka, wejście na punkt widokowy skąd podziwiać można jego cudowne położenie w widłach 2
rzek: Bodrog i świętej rzeki Węgrów – rzeki Cisa. Spacer po miasteczku zobaczymy plac, na którym
jest pomnik boga rozpusty Bachusa oraz kościół z Czarną Madonną. To tu powstało legendarne wino
Tokaj… Czas wolny. Przejazd do miasta Sarostopak w rejonie Tokaj. Miasteczko znane na Węgrzech
jako Ateny nad Bodrogiem. Krótki spacer po mieście: zamek Rakoczych położony nad rzeką Bodrog
(z zewnątrz) i kościół z relikwiami św. Elżbiety. Na koniec wycieczki przejazd do jednej z winiarni i
degustacja 4 pysznych win tokajskich oraz regionalna kolacja w formie zapiekanych w chlebie
golonek (danie regionalne). Wszystko okraszone żywą muzyką w wykonaniu lokalnego grajka.
Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w  godzinach wieczornych. Nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie, przejazd na Słowację do Bardejowa – bajkowego miasteczka. Spacer w obrębie murów
miejskich: Zwiedzanie Starego Miasta – spacer po rynku wpisanym na listę światowego dziedzictwa
UNESCO. Kościół Św. Egida (Idziego) – XIV-wieczny gotycki kościół z jedenastoma ołtarzami
gotyckimi. Wejście na wysoką wieżę kościelną z widokiem na całe miasteczko i wzgórza Ondavskiej
Werchowiny. Spacer pomiędzy kamieniczkami i czas wolny. Wracając do Polski spacer po
Bardejovskich Kupelach – słynnym uzdrowisku, które walory zdrowotne przyciągnęły takie
osobistości jak Marię Ludwikę, późniejszą drugą żonę cesarza Napoleona Bonaparte, cesarza Austro-
Węgier, Józefa II, Marię Kazimierę Sobieską – żonę Jana III Sobieskiego, cara Aleksandra II, a także
Elżbietę Bawarską znaną bardziej jako sympatyczną cesarzową Sisi. Przejazd do stadniny koni
huculskich w Regietowie. Stadnina ta cieszy się dużą renomą wśród hodowców. Koniki huculskie
biorą udział w prestiżowych zawodach i wystawach, a także biorą udział w produkcjach filmowych np.
„Ogniem i mieczem”, „Quo Vadis”, „Szatan z VII klasy”. Zwiedzanie stadniny koni z przewodnikiem.
Powrót do hotelu, obiadokolacja, ognisko z pieczeniem kiełbasek, nocleg. 

Dzień 4

Śniadanie, przejazd do Kwiatonia – małej wioski, która znajduje się na Szlaku Architektury Drewnianej
województwa małopolskiego. Napotkamy tu ślady kultury łemkowskiej. Podziwiać będziemy dawną
prawosławną Cerkiew Św. Paraskiewy – drewnianą, zrębową budowlę krytą gontem z zachowanym
kompletnym ikonostasem. Obiekt został kilka lat temu wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO. Przejazd autokarem do Doliny Czarnego Potoku i wyjazd kolejką gondolową (jedną z
najdłuższych i najnowocześniejszych kolei tego typu w Polsce) na szczyt Jaworzyny Krynickiej (1114
m.n.p.m). Ze szczytu podziwiać będziemy rozpościerające się stąd górskie krajobrazy. Zjazd kolejką
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do dolnej stacji i przejazd do Krynicy – Zdroju. Zwiedzanie uzdrowiskowego kurortu: pijalnia wód,
dom zdrojowy, deptak. Wyjazd w drogę powrotną do miejsc zbiórki. Powrót w późnych godzinach
wieczornych.
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